



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Sund Holding Skagen ApS

Sct. Laurentii Vej 146
9990 Skagen

CVR-nr. 32 47 06 45

Årsrapport for 2015
6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/3 2016

dirigent

Hans Sund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sund Holding Skagen ApS
Sct. Laurentii Vej 146
9990 Skagen

CVR-nr. 32 47 06 45

Hjemstedskommune: Frederikshavn

Direktion

Karen Sund
Hans Sund

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering, herunder at fungere som moderselskab for selskaberne Sund Skagen A/S, Ejendomsselskabet Pakhuset Skagen ApS og Ejendomsselskabet Jakobs ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 737, der væsentligst kan henføres til driften i datterselskaberne.

Resultatet og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og betragtes ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u> tkr.
Bruttoresultat	-9.437	-9
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	-729.343	582
Resultat før skat	-738.780	573
Skat af årets resultat	-2.108	-2
Årets resultat	-736.672	575
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning	-95.698	96
Overført resultat	-640.974	479
Disponeret	-736.672	575

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.867.605	7.521
Finansielle anlægsaktiver		6.867.605	7.521
Anlægsaktiver		6.867.605	7.521
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		493	3
Aktiveret udskudt skat		1.615	0
Tilgodehavender		2.108	3
Omsætningsaktiver		2.108	3
Aktiver		6.869.713	7.524

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning		0	96
Overført resultat		6.701.727	7.266
Egenkapital	2	6.826.727	7.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.986	32
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		42.986	37
Gældsforpligtelser		42.986	37
Passiver		6.869.713	7.524
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	7.425.000	7.425
Anskaffelsessum 31. december 2015	7.425.000	7.425
Opskrivninger 1. januar 2015	95.698	-463
Andel i resultat efter skat	-729.343	582
Værdiregulering finansielle instrumenter	76.250	-23
Nedskrivninger 31. december 2015	-557.395	96
Regnskabsmæssig værdi	6.867.605	7.521

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Sund Skagen A/S	100%	Frederikshavn	A/S
Ejendomsselskabet Pakhuset Skagen ApS	100%	Frederikshavn	ApS
Ejendomsselskabet Jakobs ApS	100%	Frederikshavn	ApS

2 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivning	95.698	0	-95.698	0
Overført resultat	7.266.451	76.250	-640.974	6.701.727
	7.487.149	76.250	-736.672	6.826.727

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders bankmellemværende er deponeret aktier tkr. 500 i Sund Skagen A/S, anparter tkr. 125 i Ejendomsselskabet Pakhuset Skagen ApS samt anparter tkr. 125 i Ejendomsselskabet Jakobs ApS.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Skyldig selskabsskat". Tilsvarende er øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.